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Uszczelnienie okna do klimatyzatora

Cena 54,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 127660

Kod EAN 5904302070189

Producent ARTNICO

Opis produktu

Uszczelnienie okna do klimatyzatora

Uszczelnienie okna do przenośnych klimatyzatorów pozwoli Ci
skutecznie korzystać ze swojej mobilnej klimatyzacji! Pośrodku
materiału uszczelniającego znajduje się otwór przystosowany
do montażu węża odprowadzającego. Takie rozwiązanie
gwarantuje skuteczną wentylację. Uszczelka stanowi swoistą
zaporę dla ciepłego powietrza i insektów z zewnątrz.
Uszczelnienie dopasowane jest do wszystkich powszechnie
stosowanych konstrukcji okiennych.

Zapewnij prawidłowy obieg powietrza w
pomieszczeniu!

Uszczelkę mocuje się za pomocą taśmy samoprzylepnej.
Pierwszym krokiem mocowania jest wyczyszczenie ramy okna
z kurzu i zanieczyszczeń. Następnie na czystą ramę naklejamy
taśmę samoprzylepną, dopasowujemy do szczeliny rękaw
uszczelki i mocujemy go do taśmy. Na koniec w otworze zamka
błyskawicznego umieszczamy wąż przenośnego klimatyzatora.
Skorzystaj z prostego sposobu na skuteczne klimatyzowanie
pomieszczenia w upalne dni!

Główne zalety

 

Tekstylna uszczelka do uchylonych okien
przymocowana za pomocą taśmy
Uszczelka mocowana na oknie za pomocą taśmy na
rzepy zapobiega ponownemu napływaniu ciepłego
powietrza do schłodzonego pomieszczenia
Prosty i błyskawiczny montaż na rzepy samoprzylepne
Zamek błyskawiczny umieszczony w materiale pozwala
na wysunięcie węża klimatyzatora na zewnątrz
niezawodnie chroniąc pomieszczenie przed
podwyższeniem temperatury latem
Zamek można otworzyć całkowicie, np. do
wywietrzenia
Dopasowuje się do wszystkich powszechnie
stosowanych konstrukcji okien
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Typ produktu Uszczelka okienna do klimatyzatorów przenośnych
Kolor Biały
Materiał wykonania Tkanina
Montaż Naokienny za pomocą rzepy samoprzylepnej
Długość uszczelnienia 400cm
Długość zamka 260cm
Szerokość uszczelnienia (w najszerszym miejscu) 40cm
Szerokość uszczelnienia nad zamkiem 22cm

Uszczelnienie okna do klimatyzatora
Oryginalne Opakowanie

O marce Artnico

Artnico Polska
Artnico to linia uniwersalnych i w pełni funkcjonalnych produktów, która przed nikim nie stawia ograniczeń. Ich prostota,
wysoka jakość wykonania i bezpieczeństwo użytkowania sprawiają, że bez obaw mogą z nich korzystać nawet dzieci.
Urządzenia Artnico są świetnym uzupełnieniem treningu osób aktywnych, a dla tych, którzy nie mają czasu aby o siebie
zadbać, będą pomocą i wsparciem. 

 

Artnico – innowacyjność w każdym aspekcie
Sztab projektantów pracujący nad nowymi produktami opatrzonymi znaczkiem Artnico ma jedno jasne polecenie – nie iść na
żadne kompromisy, zarówno w kwestii rozwiązań technologicznych, jak i wykorzystania materiałów. Dlatego nasze urządzenia
lokowane są wśród produktów tzw. klasy premium. Wyposażone są w większość najnowszych rozwiązań, które sprawią, że
korzystanie z nich będzie nie tylko dziecinnie proste, ale także pełne satysfakcji. Do tworzenia wykorzystujemy wyłącznie
ekologiczne materiały, których eksploatacja nie tylko nie zatruwa środowiska, ale także nie wpływa negatywnie na zawarte w
produktach spożywczych witaminy i wartości odżywcze.
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